
Popis výrobku:

Prémiová kvalita i v oblasti papírových ručníků. Obzvláště savý papír je díky
speciální gramáži úžasně měkký a extrémně odolný proti přetržení. Umožňuje to
speciální výrobní postup Air-Laid, kdy se vlákna při výrobě vyfukují vzduchem, a
vzniká tak extrémně měkký netkaná textilie , který je příjemný na pokožku.
Náplň pro XIBU sense/touch/inoxTOWEL a XIBU inoxTOWEL dávkovač. 1-
vrstvě. Ideální pro vyšší nároky.

Jednotka balení:

5 rolí/kartón č. výr. 4110901400

Použití | oblast použití:

V dávkovači XIBU sense/touchTOWEL a XIBU inoxTOWEL naleznou místo dvě
nad sebou umístěné role papírových ručníků multiROLL. Dolní role je v užívání,
horní se nachází v čekací pozici. Při použití dávkovače se automaticky uvnitř
jeden list s délkou 240 mm odřízne a uvolní. Je velmi savý a proto extrémně
úsporný, protože ve srovnání s běžným skládaným papírem je zapotřebí pouze
1 list na jedno použití. 90 bm role, což odpovídá 375 útržkům.

Skladování:

Papír skladovat vždy v suchu.

Doporučení výrobku:

Alternativně k multiROLL papírové ručníky X Premium doporučujeme multiROLL
papírové ručníky XB2 nebo X2.

Europaleta:

40 kartonů
Prodejní jednotka:

kartón

Název výrobku: multiROLL papírové ručníky X Premium
Výrobková řada: HYGIENA koupelny

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

HYGIENA koupelny

multiROLL papírové ručníky X Premium
Papírové ručníky

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.comSeite 1/1


